様式第3号（第6条関係）

教育集会所・老人憩いの家施設管理運営事業費補助金概算払交付申請書

第　　　　　号
年　　月　　日

豊郷町長　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

　　　　年度教育集会所・老人憩いの家施設管理運営事業について、教育集会所・老人憩いの家施設管理運営事業費補助金補助金
　　　　　　円の交付決定があったが、別紙理由につき、教育集会所・老人憩いの家施設管理運営事業費補助金交付要綱第6条の規定により概算払を交付されるよう申請します。

1　交付時期　　　　　　　　　　　月
2　理由書添付